[image: GERB72]
Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09.03.2022

	№
	97-п

г. Пущино

┌		                                                              	             		┐
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Пущино от 02.02.2021 № 36-п «О комиссии по оценке последствий принятия решения
о реорганизации или ликвидации муниципального
образовательного учреждения городского округа Пущино»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», распоряжением Министерства образования Московской области от 15.11.2013 № 11 «Об утверждении Порядка проведения оценки последствий принятия решений о реорганизации или ликвидации государственной образовательной организации Московской области, муниципальной образовательной организации Московской области, включая критерии этой оценки (по типам данных образовательных организаций), и Порядка создания комиссии по оценке такого решения и подготовки ею заключений», решением Совета депутатов города Пущино Московской области от 15.07.2004 № 32/06 «Об утверждении Положения о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений гор. Пущино», в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение № 2 «Состав комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципального образовательного учреждения городского округа Пущино», утвержденное постановлением администрации городского округа Пущино от 02.02.2021 № 36-п «О комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципального образовательного учреждения городского округа Пущино» (в ред. от 14.04.2021 № 169-п), изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пущино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования администрации городского округа Пущино Кулаткину Т.Н.

Глава городского округа                                                                                                   А.С. Воробьев
Приложение к постановлению
администрации городского округа Пущино
от 09.03.2022 № 97-п

Состав
комиссии по оценке последствий принятия решения
о реорганизации или ликвидации муниципального
образовательного учреждения городского округа Пущино

Председатель Комиссии:
Кулаткина Т.Н., начальник отдела образования администрации городского округа Пущино.
Заместитель председателя Комиссии:
Волкова Е.В., начальник отдела по управлению имуществом администрации городского округа Пущино.
Секретарь Комиссии:
Клочкова Т.А., консультант отдела образования администрации городского округа Пущино.
Члены Комиссии:
Андреенкова Е.Г., начальник юридического отдела администрации городского округа Пущино;
Артемова О.В., директор-главный бухгалтер МКУ «Централизованная бухгалтерия»;
Ахапкина М.Е., учитель МБОУ гимназии «Пущино», член президиума ассоциации «Педагог XXI века», член Экспертного Совета по соблюдению прав и социальной защите педагогических работников при государственной Думе Российской Федерации;
Быханов А.И., начальник отдела по делам ГОЧС, МП и ТБ администрации городского округа Пущино;
Гуреева О.В., начальник общего отдела администрации городского округа Пущино;
Еремеева В.С., директор МБУК «Центральная библиотека», председатель общественной палаты городского округа Пущино;
Кармаев А.А., заведующий отделом стратегии развития образования Министерства образования Московской области (по согласованию);
Кузнецов В.В., директор МАУ Дворец спорта «Ока», депутат Совета депутатов городского округа Пущино, председатель комиссии по правовым вопросам и контролю исполнения решений (правовая комиссия);
Малышевский А.Б., начальник отдела экономики администрации городского округа Пущино;
Прошина Н.Н., начальник финансового отдела администрации городского округа Пущино;
Сапрунова Н.В., депутат Совета депутатов городского округа Пущино, председатель комиссии по образованию (по согласованию);
[bookmark: _Toc490644055][bookmark: _Toc490644054]Чапурина Н.В., депутат Совета депутатов городского округа Пущино, председатель комиссии по труду, социальным вопросам и здравоохранению (по согласованию).

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg